

Link do produktu: <https://www.strefalicencji.pl/import-zamowien-ze-sklepu-kqs-do-subiekt-gt-p-200.html>



Import zamówień ze sklepu KQS do Subiekt GT

Cena brutto	349,00 zł
Cena netto	283,74 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	6221
Kod producenta	4903
Producent	dbsoft

Opis produktu

Import zamówień ze sklepu KQS do Subiekt GT

Jak to działa?

moduł umożliwia szybki import zamówień ze sklepu KQS do Subiekta GT i zapisanie ich w postaci dokumentu ZK (zamówienie od klienta). W ramach importu danych tworzona jest kartoteka klienta, która uzupełniania jest wszysttkimi dostępnymi w sklepie danymi - w tym danymi do faktury oraz adresem dostawy.

W ustawieniach programu jest możliwość zdefiniowania parametrów połączenia z bazą MySQL sklepu, w tym wskazanie prefiksu tabel w bazie, które są używane do obsługi danego sklepu oraz wskazujemy zamówienie ostatnie zaimportowane zamówienie (program rozpocznie wczytywanie od kolejnego zamówienia od tego wskazanego w formularzu).

Program może pracować w dwóch trybach: standardowo po kliknięciu na skrót pojawi się okno widoczne na pierwszym zrzucie ekranu z możliwością klikania w przycisk Czytaj w celu pobrania nowych zamówień ze sklepu.

Druga opcja uruchamiania programu jest przeznaczona dla tych, którzy odczyt zamówień chcą wywoływać poprzez harmonogram zadań - w tym celu do skrótu utworzonego w harmonogramie trzeba dodać parametr RAZ. W tym trybie wymagane jest poprawne skonfigurowanie przy pomocy programu serwisowego parametrów uruchomienia Subiekta GT, tak aby nie było konieczne podawanie parametrów połączenia z bazą i logowania użytkownika, przy każdym uruchomieniu instancji Subiekta GT wykorzystywanej do importu zamówień. Można też opcjonalnie w folderze gdzie jest zainstalowany program umieścić odpowiednio skonfigurowany plik Subiekt.xml z parametrami uruchomienia Subiekta GT, które zostaną użyte przy każdorazowym uruchomieniu importera.

Wersja testowa

W celu zapoznania się w praktyce z możliwościami programu należy pobrać ze strony wersję instalacyjną programu. Po jej zainstalowaniu na komputerze, przy pierwszym uruchomieniu pojawi się okno aktywacji, w które należy wprowadzić i zatwierdzić dane identyfikujące daną instalację Subiekta GT (nazwa serwera, nazwę bazy danych, identyfikator użytkownika i hasło) oraz adres email. Wersja próbna umożliwia wykonanie 15 operacji importu zamówień ze sklepu (pojedyncza operacja pozwala na wczytanie dowolnej ilości nowych zamówień jakie zostały złożone od ostatniego uruchomienia programu. Po każdorazowym wykonaniu kolejnej operacji importu program informuje o ilości operacji jakie jeszcze mogą być wykonane w tym trybie.

Na zakończenie

Nasz moduł odczytuje dane z bazy sklepu **KQS** i dodaje wszystkie dane do Subiekta GT z wykorzystaniem Sfery. Istnieje możliwość opracowania rozwiązania pod potrzeby klienta – zapraszamy o kierowanie zapytań na numer telefonu lub adres email podany poniżej w sekcji Pomoc Techniczna.

Pomoc techniczna

Jest oferowana:

- telefonicznie pod numerem 793 952200 lub 509 342200 w dni robocze w godz 11:00-16:00
- drogą mailową na adres biuro@subiektywnedodatki.pl

Przedmiotem oferty jest wersja instalacyjna programu z licencją do zainstalowania na jednym komputerze. Oprogramowanie zostanie wygenerowane i dostarczone wyłącznie w wersji elektronicznej (wysyłka mailem lub plik do pobrania z naszego serwera).

Do pobrania:

UWAGA! Do poprawnego działania importera potrzebne jest jeszcze zainstalowanie konektora do bazy MySQL do pobrania z [tego adresu](#).